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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresz: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infogehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijeve madhor€, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjyin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

18.03.2013

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ” i ndryshuar,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ t& vérteta d e huk kam deklayuar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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v NDRYSHIMET E PASURIVE
7 DHE
BURIMI I KRIJIMIT

: justifikues .
(Nr. Fletéve)

| Shtesé  ne pgzsr:;rz e Iua]tsh;ze, | njé
- aufoveturé 1¢ markés Ford modeli Fokus | 14.900 (katérmbédhjeté mijé 100 % 3
I C-Max, me targé me wr.shasie | e nénteé gind) euro.

Bleré né datén 10.12.2012, tek shogéria
Albanian Motor Company.

Burimi i krijimit . Bleré me té ardhura té
krijuara nga kursimet e vitit 2011 dhe
2012, dhuratén prej 4000 USD té viehrrit,
si dhe 1€ njé huaje pa interes né shumén

prej 5000 euro. -*

* Objekti t deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n&€ huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht
veprimtari tjetér

fémijét madhoré. Pércaktoni
min rat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, ngazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé . -

Afokum_e'um
justifikues
Paga dhe shpérblime, si Zv/dreftues né Prokuroriné e
Rrethit Giygésor Tirané. katérgind e dymbédhjeié
Prcevrn schtd hove llnonring hrmakrve mzje e gjashtéqind e I
néntédhjeté e dy) leké.
| Oiraia e njé apartamenti 1+1. né pronési 1é prindérve té
240.000 (dygind e dvzeté _
mijé) leke.
| Paga e bashkéshortes, nga puna si sekretare laborante,
| prané Insitutit & Studimeve Europiane né Universitetin e | 189.500 (njéqind e teté
| Tiranés. dhjeté e nénté mijé e ) !
Pagesa éshié béré llogariné bankar reséqgind) leké. -
Para cash, té fituara nga shitja e njé autoveture 1é markés
Volkswagen Golf 3, me targé 1000 (njémijéj euro.
Autovetura i _&<hté_shitur chtetacit’ © i .. e Ji
koniratén e derté
| 07.11.2012, .

Nese ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni né folokopje 18 13,
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[ DETYRIMET FINANCIARE
l NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
dekiarimit.

e Tg dhtnat pér emra personash ndaj {€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyr

Huamarrje pa interes, né shumén 5000 ) (zero} euro 5000 (pesé mijé) _
- | euro, pér blerjen e autoveturés sé EUre
| markés Ford Fokus C-Max, me targé {

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Ry Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-516, Eebsile: 888 hidaa.gov.al, E~-mail: infogehidun. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontroliin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&, q& té verifikojné né t& gjitha subjekfet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasja Natalja Trifon Qana, bashkéshorte

e subjektit Genci Aleks Qana, prokaror.

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ||

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
/ B ]
t%d}a‘é,\.x LZQ"“S_SX A/t

{
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

< Dakumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Apartament  me sipérfage 11597 m? ‘
13.452.520  (trembédhjeté
] milion e  katérgind e) 100% 3
Buruni i krijimit . Dhuruar pa kushl dhe pa | pesédhjeté e dy mijé e
shpérblim, nga babai im, shtetasi Trifon Zoi | peséqind e njézeré) leké.

Prifti. :
}Gamzh néntokésor me sipérfage 18.6 m’?, 1é njéjta me
L1 1510320 (mié  milion e ato ¢ pikés
| peségind e dhjeté mijé e | 100% | “17"
2 | Burimi i krijimii | Dhuruar pa kusht dhe no | treqind e njézeté) leké.
shoérblim. nega babai im, shtetasi
Garazh néntokésor me sipérfage 21.5 m® | __ [ 72 njéjia me
ndodhur né adresén 45800 (mjé milion e ato & pikés
3 | Tirane. . atégind e dyzeté e pesé | 100% 17

Burimi i krijimit - Dhuruar pa kusht_dhe_no | mijé e tetégind) leké.
shpérblim, nga babai im, shtetasi

1

l]n.teres bankar i pérfituar nga depozita e

kursimit 1& bashkéshortes e ndodhur prané | 196 (wjégind e néntédhjeté e
4 € | giashté) euro. 100 % _
krijuar né datén 31.01.2011(e deklaruar si
depozité, né dekiarimin vietor té vitit 2011).

Lfnteresz eshte degozztuar pérséri né depozzte

"""" R am ST BT T R, P

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e tuajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi S00 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e tikuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, n&
leké ose né& valuté t& huaj;

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

cmri, Mbjem ri; N enshkrum
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| Nuk kam

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit @&
deklarimit.

J“Sﬂﬁkues -
(Nl' Fleteve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé& ekzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklartmi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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